
 
4° T. “TUTTI IN PISCINA” – 2°gr 

2015 – 2016 

         Risultati 
  
 Programma - 1° turno : 
 

 

Gara  1    50 mt Stile Libero   Femmine  Giovanissimi/Allievi 
Gara  2    50 mt Stile Libero   Maschi   Giovanissimi/Allievi 
Gara  3    25 mt Rana    Femmine  Esordienti  
Gara  4    25 mt Rana    Maschi   Esordienti  
Gara  5    50 mt Dorso    Femmine  Giovanissimi/Allievi 
Gara  6      50 mt Dorso    Maschi   Giovanissimi/Allievi 
Gara  7       25 mt Delfino    Femmine  Esordienti  
Gara  8       25 mt Delfino    Maschi   Esordienti  
Gara  9   4x50 mt Stile libero   Mistaffetta (2F+2M) Giovanissimi  
Gara 10   4x50 mt Stile libero   Mistaffetta (2F+2M) Allievi 
 

 Programma - 2° turno 
 
 
Gara  1    50 mt Dorso    Femmine  R/J/C/S 
Gara  2    50 mt Dorso    Maschi   R/J/C/S 
Gara  3  100 mt Misti    Femmine  R/J/C/S 
Gara  4  100 mt Misti    Maschi   R/J/C/S 
Gara  5    50 mt SL con Ostacolo   Femmine  R/J/C/S 
Gara  6    50 mt SL con Ostacolo   Maschi   R/J/C/S 
 
 

 

 

 



20 Marzo 2016

4° T. "TUTTI IN PISCINA" - 2 Gr (1°parte)

FINCONI SND Nuotatori Trentini a.s.d.

Vasca : 25

Giovanissimi

         50 stile libero  femminile         Gara    1

 

Cronometraggio manuale

1 TRE-011428BASSO GIULIA                       2008TRE-010043 ASD SPORT MANAGEMENT PERGINE  0'44"90

2 TRE-011905BRIGADUE ESTER                     2008TRE-010132 LENO 2001 S.S.D.              0'51"80

3 TRE-011592FRANCESCON ILARIA                  2008TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    0'52"20

4 TRE-012157KONDOROVSKA ALESSIA DIMITROVA      2008TRE-010043 ASD SPORT MANAGEMENT PERGINE  0'52"30

5 TRE-011702SIMEONI GEMMA                      2008TRE-010132 LENO 2001 S.S.D.              0'52"60

6 TRE-011524SEPPI CAMILLA                      2008TRE-010132 LENO 2001 S.S.D.              0'52"70

7 TRE-011724CALOVI ANNA                        2007TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'53"00

8 TRE-010831TAVERNA GIORGIA                    2008TRE-000013 A.S.D. DOLOMITICA NUOTO CTT   0'54"50

9 TRE-011557BELTRE GIULIA                      2008TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    0'55"50

10 TRE-012136DALLAFIOR ARIANNA                  2007TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'55"60

11 TRE-011722CRAMEROTTI ALICE                   2007TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'58"30

12 TRE-011192CERASO NICOLE                      2008TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    1'01"00

13 TRE-011594DEGASPERI MARIANNA                 2008TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    1'05"40

14 TRE-012062EVANGELISTA SARA                   2008TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 1'06"80

15 TRE-012057ANGRISANI MARA                     2008TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 1'10"40

Allievi  

1 TRE-011049CASAGRANDA GIORGIA                 2005TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'43"20

2 TRE-009937LONGHI ELISA                       2005TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    0'43"50

3 TRE-012133GIUPPONI JOSEPHINE MADDALENA       2005TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'46"40

4 TRE-011982VOLPE ELISA                        2005TRE-000013 A.S.D. DOLOMITICA NUOTO CTT   0'46"60

5 TRE-012052CORDELLINI ANNA                    2005TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'48"40

6 TRE-011454COMAI GLORIA                       2005TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    0'49"00

7 TRE-011915BELLUZZO AGNESE CAMILLA            2006TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    0'49"70

8 TRE-011717CERRA CHIARA                       2005TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'50"90

9 TRE-011593TOMMAI GAIA                        2006TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    0'54"10

10 TRE-012496SARTORI AURORA                     2005TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'54"50

11 TRE-011437CARLIN BEATRICE                    2005TRE-010043 ASD SPORT MANAGEMENT PERGINE  0'56"70

12 TRE-010857RIZZI RACHELE                      2006TRE-000013 A.S.D. DOLOMITICA NUOTO CTT   1'04"40
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20 Marzo 2016

4° T. "TUTTI IN PISCINA" - 2 Gr (1°parte)

FINCONI SND Nuotatori Trentini a.s.d.

Vasca : 25

Giovanissimi

         50 stile libero  maschile         Gara    2

 

Cronometraggio manuale

1 TRE-010487CIARLEGLIO ALESSANDRO              2008TRE-010043 ASD SPORT MANAGEMENT PERGINE  0'36"80

2 TRE-010068BELTRE MICHAEL                     2008TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    0'39"60

3 TRE-009852OBINU VINCENZO PAOLO               2007TRE-010132 LENO 2001 S.S.D.              0'40"90

4 TRE-010008COZZATTI DYLAN                     2008TRE-010043 ASD SPORT MANAGEMENT PERGINE  0'42"00

5 TRE-009735ANTONIOLLI ENRICO                  2007TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'42"70

6 TRE-009695MATAJ DENIS                        2008TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    0'46"50

7 TRE-010545BARZAN ALESSANDRO                  2008TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    0'48"00

8 TRE-011202MENESTRINA STEFANO                 2007TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'49"50

9 TRE-010484NOLLO ANDREA                       2008TRE-010043 ASD SPORT MANAGEMENT PERGINE  0'50"60

10 TRE-011198BATTAN THOMAS                      2007TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'50"70

11 TRE-010779GARNIGA PIETRO                     2008TRE-010132 LENO 2001 S.S.D.              0'51"00

12 TRE-010272FILIPPI FILIPPO                    2008TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    0'51"10

13 TRE-010802CINZOL SEBASTIAN                   2008TRE-000013 A.S.D. DOLOMITICA NUOTO CTT   0'52"30

14 TRE-010766BASSETTI MATTIA                    2007TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'52"80

15 TRE-010062BATTISTI GIANLUCA                  2008TRE-010132 LENO 2001 S.S.D.              0'53"30

16 TRE-010120MANFRINI DAVIDE                    2008TRE-010132 LENO 2001 S.S.D.              0'56"40

17 TRE-010720ZAMBON TOMMASO                     2007TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'56"90

18 TRE-011707MARCHESONI TOMMASO                 2008TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'57"50

 TRE-010448MOMI FEDERICO                      2008TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    0'57"50

20 TRE-010781BOSCHI ANDREA                      2008TRE-010132 LENO 2001 S.S.D.              0'58"70

21 TRE-012491PARIS GABRIEL                      2008TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'59"60

22 TRE-012132SCARTEZZINI ANDREA                 2008TRE-010043 ASD SPORT MANAGEMENT PERGINE  1'00"50

23 TRE-011636POP RADU ANDREI                    2008TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    1'01"20

24 TRE-011434MARCON NICOLAS                     2008TRE-010043 ASD SPORT MANAGEMENT PERGINE  1'02"30

25 TRE-012076CERRA LUCA                         2007TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 1'04"20

26 TRE-011706BARATIERI DANIELE                  2008TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 1'06"00

27 TRE-012509TREGHENELLA ALEX                   2008TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    1'07"60

28 TRE-012046BUTTURINI TEODORO                  2008TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    1'08"10

29 TRE-011709CAILOTTO MATHIAS                   2008TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 1'11"70

30 TRE-010858CAPELLI DAVID                      2008TRE-000013 A.S.D. DOLOMITICA NUOTO CTT   1'12"00

31 TRE-011462PAIOLA PIETRO                      2008TRE-010132 LENO 2001 S.S.D.              1'12"50

32 TRE-012053BESENA ALESSANDRO                  2007TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 1'18"50

33 TRE-010555DONINI NICOLA                      2008TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    1'20"20

34 TRE-011526NICOLODI GIOELE                    2008TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    1'21"90

35 TRE-011017JOALE GUGLIELMO                    2008TRE-000013 A.S.D. DOLOMITICA NUOTO CTT   1'25"80

Allievi  

1 TRE-009205LEONETTI MATTEO                    2006TRE-010043 ASD SPORT MANAGEMENT PERGINE  0'45"00

2 TRE-011906KOVACEVIC ARMIN                    2006TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'46"70

3 TRE-010482SARTORI DIEGO                      2006TRE-010043 ASD SPORT MANAGEMENT PERGINE  0'47"60

4 TRE-010069VALDAGNI PAOLO                     2005TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    0'49"40

5 TRE-011527OSTI FEDERICO                      2006TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    0'51"50

6 TRE-012158DALLAGO MICHELE                    2005TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'52"90

7 TRE-011642IMIZI ANOUAR                       2006TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    0'54"10

8 TRE-011498SEBASTIANI KIMI                    2005TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    0'55"10

9 TRE-011718VULCAN GIACOMO                     2006TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'56"40

10 TRE-011719BARATIERI STEFANO                  2006TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'59"80
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20 Marzo 2016

4° T. "TUTTI IN PISCINA" - 2 Gr (1°parte)

FINCONI SND Nuotatori Trentini a.s.d.

Vasca : 25

Esordienti

         25 rana  femminile         Gara    3

Cronometraggio manuale

11 TRE-012054BERTI MICHELE                      2006TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 1'11"50
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20 Marzo 2016

4° T. "TUTTI IN PISCINA" - 2 Gr (1°parte)

FINCONI SND Nuotatori Trentini a.s.d.

Vasca : 25

Esordienti

         25 rana  femminile         Gara    3

Cronometraggio manuale

1 TRE-010782BISINELLI CAMILLA                  2009TRE-010132 LENO 2001 S.S.D.              0'31"20

2 TRE-010861VOLCAN MERYEN                      2009TRE-000013 A.S.D. DOLOMITICA NUOTO CTT   0'37"50

3 TRE-010789COMPERINI DESIRE                   2009TRE-010132 LENO 2001 S.S.D.              0'40"10

4 TRE-012056HARNEY SATYANA                     2009TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'42"20

5 TRE-011463OBINU MARIA                        2009TRE-010132 LENO 2001 S.S.D.              0'47"10

6 TRE-011461CIASCHI NINA                       2009TRE-010132 LENO 2001 S.S.D.              0'53"50

7 TRE-012499PELLEGRINI ILARIA                  2009TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'55"90
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20 Marzo 2016

4° T. "TUTTI IN PISCINA" - 2 Gr (1°parte)

FINCONI SND Nuotatori Trentini a.s.d.

Vasca : 25

Esordienti

         25 rana  maschile         Gara    4

Cronometraggio manuale

1 TRE-011708VIALLI ALESSANDRO                  2009TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'21"10

2 TRE-012135PIVA AMOS                          2009TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'34"80

3 TRE-011644GORZA GREGORIO                     2009TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    0'35"10

4 TRE-010551TONON DE KOZMA RICCARDO            2009TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    0'35"30

5 TRE-010058BRUNI FILIPPO                      2009TRE-010132 LENO 2001 S.S.D.              0'35"70

6 TRE-010248FOTIA DANIELE                      2009TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'36"80
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20 Marzo 2016

4° T. "TUTTI IN PISCINA" - 2 Gr (1°parte)

FINCONI SND Nuotatori Trentini a.s.d.

Vasca : 25

Giovanissimi

         50 dorso  femminile         Gara    5

Cronometraggio manuale

1 TRE-011428BASSO GIULIA                       2008TRE-010043 ASD SPORT MANAGEMENT PERGINE  0'52"50

2 TRE-011702SIMEONI GEMMA                      2008TRE-010132 LENO 2001 S.S.D.              0'56"40

3 TRE-011524SEPPI CAMILLA                      2008TRE-010132 LENO 2001 S.S.D.              0'57"10

4 TRE-011905BRIGADUE ESTER                     2008TRE-010132 LENO 2001 S.S.D.              0'59"50

5 TRE-010831TAVERNA GIORGIA                    2008TRE-000013 A.S.D. DOLOMITICA NUOTO CTT   0'59"80

6 TRE-011592FRANCESCON ILARIA                  2008TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    1'03"50

7 TRE-011557BELTRE GIULIA                      2008TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    1'03"60

8 TRE-011722CRAMEROTTI ALICE                   2007TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 1'03"80

9 TRE-011724CALOVI ANNA                        2007TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 1'07"10

10 TRE-011594DEGASPERI MARIANNA                 2008TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    1'12"20

11 TRE-012497AMOROSO MATILDE                    2008TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 1'12"30

 TRE-012157KONDOROVSKA ALESSIA DIMITROVA      2008TRE-010043 ASD SPORT MANAGEMENT PERGINE  1'12"30

13 TRE-011192CERASO NICOLE                      2008TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    1'14"00

14 TRE-012057ANGRISANI MARA                     2008TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 1'17"60

Allievi  

1 TRE-011982VOLPE ELISA                        2005TRE-000013 A.S.D. DOLOMITICA NUOTO CTT   0'55"30

2 TRE-011454COMAI GLORIA                       2005TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    0'56"30

3 TRE-009937LONGHI ELISA                       2005TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    0'56"90

4 TRE-011915BELLUZZO AGNESE CAMILLA            2006TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    0'57"40

5 TRE-012052CORDELLINI ANNA                    2005TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'58"50

6 TRE-011717CERRA CHIARA                       2005TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'59"10

7 TRE-011593TOMMAI GAIA                        2006TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    0'59"80

8 TRE-010857RIZZI RACHELE                      2006TRE-000013 A.S.D. DOLOMITICA NUOTO CTT   1'07"00

9 TRE-011437CARLIN BEATRICE                    2005TRE-010043 ASD SPORT MANAGEMENT PERGINE  1'10"90
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20 Marzo 2016

4° T. "TUTTI IN PISCINA" - 2 Gr (1°parte)

FINCONI SND Nuotatori Trentini a.s.d.

Vasca : 25

Giovanissimi

         50 dorso  maschile         Gara    6

Cronometraggio manuale

1 TRE-010487CIARLEGLIO ALESSANDRO              2008TRE-010043 ASD SPORT MANAGEMENT PERGINE  0'46"70

2 TRE-009852OBINU VINCENZO PAOLO               2007TRE-010132 LENO 2001 S.S.D.              0'47"70

3 TRE-010068BELTRE MICHAEL                     2008TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    0'49"20

4 TRE-009695MATAJ DENIS                        2008TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    0'49"80

5 TRE-010008COZZATTI DYLAN                     2008TRE-010043 ASD SPORT MANAGEMENT PERGINE  0'50"70

6 TRE-010272FILIPPI FILIPPO                    2008TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    0'55"40

7 TRE-010062BATTISTI GIANLUCA                  2008TRE-010132 LENO 2001 S.S.D.              0'56"00

8 TRE-010545BARZAN ALESSANDRO                  2008TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    0'56"40

9 TRE-010779GARNIGA PIETRO                     2008TRE-010132 LENO 2001 S.S.D.              0'57"20

10 TRE-010484NOLLO ANDREA                       2008TRE-010043 ASD SPORT MANAGEMENT PERGINE  0'58"40

11 TRE-010802CINZOL SEBASTIAN                   2008TRE-000013 A.S.D. DOLOMITICA NUOTO CTT   0'59"20

12 TRE-011636POP RADU ANDREI                    2008TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    1'03"60

 TRE-010120MANFRINI DAVIDE                    2008TRE-010132 LENO 2001 S.S.D.              1'03"60

14 TRE-010766BASSETTI MATTIA                    2007TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 1'03"90

15 TRE-010448MOMI FEDERICO                      2008TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    1'04"20

16 TRE-011462PAIOLA PIETRO                      2008TRE-010132 LENO 2001 S.S.D.              1'05"20

17 TRE-010720ZAMBON TOMMASO                     2007TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 1'06"70

18 TRE-011526NICOLODI GIOELE                    2008TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    1'08"00

19 TRE-012509TREGHENELLA ALEX                   2008TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    1'08"20

20 TRE-012132SCARTEZZINI ANDREA                 2008TRE-010043 ASD SPORT MANAGEMENT PERGINE  1'08"40

21 TRE-010781BOSCHI ANDREA                      2008TRE-010132 LENO 2001 S.S.D.              1'10"40

22 TRE-011434MARCON NICOLAS                     2008TRE-010043 ASD SPORT MANAGEMENT PERGINE  1'10"70

23 TRE-011706BARATIERI DANIELE                  2008TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 1'11"50

24 TRE-012046BUTTURINI TEODORO                  2008TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    1'12"40

25 TRE-011707MARCHESONI TOMMASO                 2008TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 1'12"80

26 TRE-011017JOALE GUGLIELMO                    2008TRE-000013 A.S.D. DOLOMITICA NUOTO CTT   1'13"70

27 TRE-012076CERRA LUCA                         2007TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 1'14"60

28 TRE-010555DONINI NICOLA                      2008TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    1'14"70

29 TRE-011709CAILOTTO MATHIAS                   2008TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 1'14"90

30 TRE-010858CAPELLI DAVID                      2008TRE-000013 A.S.D. DOLOMITICA NUOTO CTT   1'21"40

Allievi  

1 TRE-009205LEONETTI MATTEO                    2006TRE-010043 ASD SPORT MANAGEMENT PERGINE  0'49"20

2 TRE-010482SARTORI DIEGO                      2006TRE-010043 ASD SPORT MANAGEMENT PERGINE  0'52"20

3 TRE-011498SEBASTIANI KIMI                    2005TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    1'02"80

4 TRE-011527OSTI FEDERICO                      2006TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    1'04"20

5 TRE-010069VALDAGNI PAOLO                     2005TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    1'05"20

6 TRE-012054BERTI MICHELE                      2006TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 1'08"10

7 TRE-011642IMIZI ANOUAR                       2006TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    1'08"90

8 TRE-011719BARATIERI STEFANO                  2006TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 1'10"80

9 TRE-012158DALLAGO MICHELE                    2005TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 1'14"20
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20 Marzo 2016

4° T. "TUTTI IN PISCINA" - 2 Gr (1°parte)

FINCONI SND Nuotatori Trentini a.s.d.

Vasca : 25

Esordienti

         25 farfalla  femminile         Gara    7

Cronometraggio manuale

1 TRE-010782BISINELLI CAMILLA                  2009TRE-010132 LENO 2001 S.S.D.              0'27"20

2 TRE-010789COMPERINI DESIRE                   2009TRE-010132 LENO 2001 S.S.D.              0'32"30

3 TRE-010861VOLCAN MERYEN                      2009TRE-000013 A.S.D. DOLOMITICA NUOTO CTT   0'35"00

4 TRE-012510DORIGONI AURORA                    2009TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    0'43"20

5 TRE-012056HARNEY SATYANA                     2009TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'45"40

6 TRE-011461CIASCHI NINA                       2009TRE-010132 LENO 2001 S.S.D.              0'45"70

7 TRE-011463OBINU MARIA                        2009TRE-010132 LENO 2001 S.S.D.              0'49"90
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20 Marzo 2016

4° T. "TUTTI IN PISCINA" - 2 Gr (1°parte)

FINCONI SND Nuotatori Trentini a.s.d.

Vasca : 25

Esordienti

         25 farfalla  maschile         Gara    8

Cronometraggio manuale

1 TRE-010248FOTIA DANIELE                      2009TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'33"60

2 TRE-010058BRUNI FILIPPO                      2009TRE-010132 LENO 2001 S.S.D.              0'35"40

3 TRE-011708VIALLI ALESSANDRO                  2009TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'36"00

4 TRE-010551TONON DE KOZMA RICCARDO            2009TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    0'38"10

5 TRE-012135PIVA AMOS                          2009TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'40"80

6 TRE-011644GORZA GREGORIO                     2009TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    0'43"80
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20 Marzo 2016

4° T. "TUTTI IN PISCINA" - 2 Gr (1°parte)

FINCONI SND Nuotatori Trentini a.s.d.

Vasca : 25

Allievi

         mistaffetta 4x50 stile libero         Staffetta   1

 

Cronometraggio manuale

1 TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D. 3'20"00

TRE-010069

TRE-011527

TRE-011454

TRE-009937

VALDAGNI PAOLO                     

OSTI FEDERICO                      

COMAI GLORIA                       

LONGHI ELISA                       

2005

2006

2005

2005

2 TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 3'54"20

TRE-012496

TRE-012054

TRE-012498

TRE-011049

SARTORI AURORA                     

BERTI MICHELE                      

PELLEGRINI LORENZO                 

CASAGRANDA GIORGIA                 

2005

2006

2005

2005

Giovanissimi  

1 TRE-010043 ASD SPORT MANAGEMENT PERGINE 3'13"30

TRE-010008

TRE-012157

TRE-011428

TRE-010487

COZZATTI DYLAN                     

KONDOROVSKA ALESSIA DIMITROVA      

BASSO GIULIA                       

CIARLEGLIO ALESSANDRO              

2008

2008

2008

2008

2 TRE-010132 LENO 2001 S.S.D. 3'19"50

TRE-011905

TRE-010779

TRE-011524

TRE-009852

BRIGADUE ESTER                     

GARNIGA PIETRO                     

SEPPI CAMILLA                      

OBINU VINCENZO PAOLO               

2008

2008

2008

2007

3 TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D. 3'27"90

TRE-010068

TRE-011192

TRE-011592

TRE-009695

BELTRE MICHAEL                     

CERASO NICOLE                      

FRANCESCON ILARIA                  

MATAJ DENIS                        

2008

2008

2008

2008

4 TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 3'50"20

TRE-011707

TRE-012076

TRE-012062

TRE-012136

MARCHESONI TOMMASO                 

CERRA LUCA                         

EVANGELISTA SARA                   

DALLAFIOR ARIANNA                  

2008

2007

2008

2007

5 TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 3'57"10

TRE-011851

TRE-010766

TRE-011722

TRE-011709

ANGRISANI MARTINA                  

BASSETTI MATTIA                    

CRAMEROTTI ALICE                   

CAILOTTO MATHIAS                   

2008

2007

2007

2008
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20 Marzo 2016

4° T. "TUTTI IN PISCINA" - 2 Gr (2°parte)

FINCONI SND Nuotatori Trentini a.s.d.

Vasca : 25

Ragazzi

         50 dorso  femminile         Gara    1

 

Cronometraggio manuale

1 TRE-006113CLAUS SAMANTHA                     2003TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    0'40"30

2 TRE-009276KRAVCHUK YANA                      2003TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    0'46"70

3 TRE-011043AIT FARES SARA                     2004TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'54"30

Juniores  

1 TRE-009516CASEROTTI GIULIA                   2001TRE-010132 LENO 2001 S.S.D.              0'47"60

2 TRE-006489FABRIS ELIZABET                    2002TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'48"90

Cadetti  

1 TRE-006252ROSATTI MARIA                      2000TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    0'37"30

Seniores  

1 TRE-005057SCRINZI ANNA                       1998TRE-010132 LENO 2001 S.S.D.              0'45"50
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20 Marzo 2016

4° T. "TUTTI IN PISCINA" - 2 Gr (2°parte)

FINCONI SND Nuotatori Trentini a.s.d.

Vasca : 25

Ragazzi

         50 dorso  maschile         Gara    2

 

Cronometraggio manuale

1 TRE-009710SALTORI GIACOMO                    2003TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    0'42"20

2 TRE-011704RAVANELLI DANIEL                   2003TRE-010043 SPORT MANAGEMENT PERGINE A.S. 0'52"40

3 TRE-008873MIRIZZI DANIELE                    2003TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    0'55"20

4 TRE-010777CARROCCIA LORENZO                  2003TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    0'57"60

5 TRE-011720GIORDANO ORSINI PAOLO              2004TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'58"40

Juniores  

1 TRE-009856ALBANO STEFANO                     2001TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    0'39"30

2 TRE-009403BOSETTI EDOARDO                    2002TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'40"10

3 TRE-010529NEGRI PIETRO OLMO LEONE            2001TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    0'40"40

4 TRE-010778CARROCCIA FRANCESCO                2001TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    0'41"40

5 TRE-009277KRAVCHUK VADYM                     2001TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    0'41"70

6 TRE-005928TIMIS DENIS FRANCESCO              2002TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'42"50

7 TRE-011850CAVANA TOBIA SEBASTIAN             2001TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'46"20

Cadetti  

1 TRE-009855MERZ DAVIDE                        2000TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    0'35"60

2 TRE-009137GIOVANNINI LUCA                    2000TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    0'39"40

Seniores  

1 TRE-007843DE JORIO ANDREA                    1998TRE-010132 LENO 2001 S.S.D.              0'44"70
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20 Marzo 2016

4° T. "TUTTI IN PISCINA" - 2 Gr (2°parte)

FINCONI SND Nuotatori Trentini a.s.d.

Vasca : 25

Ragazzi

         50 dorso  maschile         Gara    2

 

Cronometraggio manuale

1 TRE-009710SALTORI GIACOMO                    2003TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    0'42"20

2 TRE-011704RAVANELLI DANIEL                   2003TRE-010043 SPORT MANAGEMENT PERGINE A.S. 0'52"40

3 TRE-008873MIRIZZI DANIELE                    2003TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    0'55"20

4 TRE-010777CARROCCIA LORENZO                  2003TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    0'57"60

5 TRE-011720GIORDANO ORSINI PAOLO              2004TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'58"40

Juniores  

1 TRE-009856ALBANO STEFANO                     2001TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    0'39"30

2 TRE-009403BOSETTI EDOARDO                    2002TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'40"10

3 TRE-010529NEGRI PIETRO OLMO LEONE            2001TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    0'40"40

4 TRE-010778CARROCCIA FRANCESCO                2001TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    0'41"40

5 TRE-009277KRAVCHUK VADYM                     2001TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    0'41"70

6 TRE-005928TIMIS DENIS FRANCESCO              2002TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'42"50

7 TRE-011850CAVANA TOBIA SEBASTIAN             2001TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'46"20

Cadetti  

1 TRE-009855MERZ DAVIDE                        2000TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    0'35"60

2 TRE-009137GIOVANNINI LUCA                    2000TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    0'39"40

Seniores  

1 TRE-007843DE JORIO ANDREA                    1998TRE-010132 LENO 2001 S.S.D.              0'44"70
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20 Marzo 2016

4° T. "TUTTI IN PISCINA" - 2 Gr (2°parte)

FINCONI SND Nuotatori Trentini a.s.d.

Vasca : 25

Ragazzi

         100 misti  femminile         Gara    3

 

Cronometraggio manuale

1 TRE-006456CALDONAZZI ELENA                   2003TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 1'27"10

2 TRE-009101NARDON ERIKA                       2003TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    1'35"30

3 TRE-011043AIT FARES SARA                     2004TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 2'01"60

Juniores  

1 TRE-008693TRENTINAGLIA CHIARA                2001TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 1'25"20

2 TRE-012058ANGELI MASSELLI DAPHNE             2001TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 1'28"40

3 TRE-009516CASEROTTI GIULIA                   2001TRE-010132 LENO 2001 S.S.D.              1'36"20

4 TRE-006489FABRIS ELIZABET                    2002TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 1'52"50

Cadetti  

1 TRE-006252ROSATTI MARIA                      2000TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    1'25"30

Seniores  

1 TRE-005057SCRINZI ANNA                       1998TRE-010132 LENO 2001 S.S.D.              1'37"90
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20 Marzo 2016

4° T. "TUTTI IN PISCINA" - 2 Gr (2°parte)

FINCONI SND Nuotatori Trentini a.s.d.

Vasca : 25

Ragazzi

         100 misti  maschile         Gara    4

 

Cronometraggio manuale

1 TRE-011720GIORDANO ORSINI PAOLO              2004TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 2'02"70

Juniores  

1 TRE-009403BOSETTI EDOARDO                    2002TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 1'27"40

2 TRE-010778CARROCCIA FRANCESCO                2001TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    1'30"20

3 TRE-005928TIMIS DENIS FRANCESCO              2002TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 1'33"80

4 TRE-011850CAVANA TOBIA SEBASTIAN             2001TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 1'41"60

Cadetti  

1 TRE-009855MERZ DAVIDE                        2000TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    1'18"20

Seniores  

1 TRE-007843DE JORIO ANDREA                    1998TRE-010132 LENO 2001 S.S.D.              1'25"70
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20 Marzo 2016

4° T. "TUTTI IN PISCINA" - 2 Gr (2°parte)

FINCONI SND Nuotatori Trentini a.s.d.

Vasca : 25

Ragazzi

         50 ostacolo  femminile         Gara    5

 

Cronometraggio manuale

1 TRE-006113CLAUS SAMANTHA                     2003TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    0'39"40

2 TRE-009276KRAVCHUK YANA                      2003TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    0'45"80

Juniores  

1 TRE-008693TRENTINAGLIA CHIARA                2001TRE-005749 SND NUOTATORI TRENTINI A.S.D. 0'37"20
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20 Marzo 2016

4° T. "TUTTI IN PISCINA" - 2 Gr (2°parte)

FINCONI SND Nuotatori Trentini a.s.d.

Vasca : 25

Ragazzi

         50 ostacolo  maschile         Gara    6

 

Cronometraggio manuale

1 TRE-009710SALTORI GIACOMO                    2003TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    0'41"00

2 TRE-008873MIRIZZI DANIELE                    2003TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    0'53"10

3 TRE-010777CARROCCIA LORENZO                  2003TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    0'53"30

4 TRE-011704RAVANELLI DANIEL                   2003TRE-010043 SPORT MANAGEMENT PERGINE A.S. 0'54"70

Juniores  

1 TRE-009856ALBANO STEFANO                     2001TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    0'35"90

2 TRE-009277KRAVCHUK VADYM                     2001TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    0'37"10

3 TRE-011513CORTESI MANUEL                     2001TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    0'37"90

4 TRE-010529NEGRI PIETRO OLMO LEONE            2001TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    0'42"20

Cadetti  

1 TRE-009137GIOVANNINI LUCA                    2000TRE-000003 BUONCONSIGLIO NUOTO A.S.D.    3'59"00
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